Центральная залоговая
регистрационная контора
при Министерстве юстиции
Кыргызской Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение Выписки из Единого государственного реестра
права требования на движимое имущество

В соответствии со статьей 22 Закона Кыргызской Республики «О залоге» прошу Вас предоставить информацию, находится ли в залоге имущество:

Наименование имущества__________________________________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Местонахождение имущества_______________________________________ ____________________________________________________________________
Принадлежащее
Ф.И.О. залогодателя______________________________________________
(физическое лицо)________________________________________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, адрес места жительства) ____________________________________________________________________
персональный идентификационный номер
	[bookmark: _GoBack]

юридическое лицо (наименование и адрес) ________________________________________________________________________________________________________________________________________
идентификационный налоговый номер

________________________
Подпись заявителя

«___» ___________ 20__ г.